第７回 徳島腎と薬剤研究会
謹啓
先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。ご多忙中の
ところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

＊軽食をご用意しております。
共催

徳島腎と薬剤研究会 徳島県病院薬剤師会 協和発酵キリン株式会社
徳島県病院薬剤師会生涯研修制度 認定単位 1単位

記

【日時】 平成23年1月28日（金)19:00より

【場所】 東急イン 徳島

【学術情報】『腎性貧血の治療』 協和発酵キリン株式会社 後藤晴一

『腹膜透析患者及びＣＫＤ患者

の薬物療法』

【特別講演】

あかね会土谷総合病院 薬剤部
鎌田 直博 先生

座長: 独立行政法人国立病院機構東徳島医療センター 薬剤科 都築 大輔

『腎機能障害患者のがん疼痛緩和ケア』

【教育講演】

健康保険鳴門病院 薬剤部 水木 麻里

座長: 徳島県立中央病院 薬剤局 野本 理絵

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~FAX申し込み~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

協和発酵キリン株式会社 FAX：088-625-7717

ご施設名

ご参加人数

当日の飛び込み参加可能ですが、できましたらFAXにてご連絡頂けますようお願い申し上げます。